Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

о т « ^ 5 ~ » 2019 года №

с. Майма

О закреплении транспорт ных средств на выборы Главы
муниципального образования «Соузгипское сельское поселение»

10 марта 2019 гола

В связи с подготовкой и проведением выборов Главы муниципального
образования «Соузгипское сельское поселение» 10 марта 2019 года,
руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права участия в референдуме
граждан Российской Федерации» для обеспечения доставки граждан,
проживающих в отдаленных населенных пунктах муниципального
образования «Майминский район», к месту голосования:

1. Утвердить список транспортных средств, закрепленных за
участковой избирательной комиссией 10 марта 2019 года согласно
приложению № 1.

2. Утвердить список резервных транспортных средств, необходимых
при возникновении внештатных ситуаций 10 марта 2019 года согласно
приложению № 2.

3. Утвердить график движения транспорта 10 марта 2019 года согласно
приложению № 3.

4. Рекомендовать руководителям учреждений, предоставляющим
транспортные средства:

а) обеспечить готовность указанных транспортных средств (с
необходимым количеством ГСМ) в срок до 10 марта 2019 года.

б) предоставить к 10.00 часам, 6 марта 2019 года, транспортные
средства для осмотра в Отдел МВД России «Майминский» по адресу:
с. Майма, ул. Алтайская, д. 48 «А».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район»:

Алтай Республика
«Майма аймак» дсп муниципал
тозолмбнинг адмнннстрациязы

а) направить копию настоящего Распоряжения в Майминскую
районную территориальную избирательную комиссию для сведения и
организации работы;

б) разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте
Майминского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжение оставляю за
собой.

Глава муниципального
«Майминский район» Р.В. Птицын

/

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к распоряжению Администрации

м у н и ц и п а л ь н о го о б р аз о ван и я

СПИСОК
транспортных средств закрепленных за участковой избирательной комиссией

10 марта 2019 года

№
п/п

№ УИК Гос. номер
ТС

Марка
автомобиля

Ф.И.О. водителя

1. 54 С 863 PH 22 Субару
Форестер

Рябчиков Виктор
Анатольевич

М 370 АС 04 ГАЗ 322121
«Г азель»

(по графику
движения

транспорта)

Астапенко Николай
Александрович

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению Администрации

муниципального образования
«Майминский район» ,

от « O f >иШШ2019 г. № f o j - ф

СПИСОК
резервных транспортных средств необходимых при возникновении

внештатных ситуаций 10 марта 2019 года

№
п/п
1.

2 .

Гос. номер
ТС

Т 502 AM 04

У 257 АН 04

Марка автомобиля

Митсубиси «Лансер»

Рено «Логан СР»

Ф.И.О. водителя

Луканов Олег
Анатольевич

Горбач Вадим
Филлипович

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к распоряжению Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

от « 19 г. №

ГРАФИК
движения транспорта 10 марта 2019 года

№
п/п

Время
отправления/

время
прибытия

Пункт о тправления/
пункт прибытия

Транспорт

1. 8.00 - 8.15
14.00 - 14.15
18.00 - 18.15

с. Черемшанка,
ул. Дорожная, р-н д. 4

ГАЗ 322121
«Газель»,

г/н М 370 АС 04

2. 8.25 - 8.35
14.35 - 14.45
18.45 - 18.55

По требованию (т.б. Юность)
«Чуйский тракт» км. 460+610

(слева)
3. 9 .1 0 -9 .4 0

15.15 -  15.45
19 .20-  19.50

с. Соузга,
ул. Трактовая, 1 (УИК № 54)